TRI-TEAM Swimming Cup
Koscierzyna, 15.11.2014

Konkurencja 5
15.11.2014 - 10:51

Dziewczat, 100m motylkowy

11-12 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 Ostanéwka Klara
5 Olszewska Nikola

Seria2z?2

1 Paczkowska Agnieszka
2 Urban Karolina

3 Stanczak Klaudia

4 Skibiak Klaudia

5 Gadzinska Aleksandra
6 Sliwa Nikola

Rok ur.

03
98

02
03
02
02
03
02

MTS Kwidzyn
MTS Kwidzyn

OSIR Chojnice

Osemka Starogard Gdariski
MTS Kwidzyn

Dwojka Morena Gdansk
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

1:06.00

1:35.44
1:26.19
1:15.19
1:20.00
1:30.00
1:37.08

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to UKS Dwojka Morena Gdansk

15.11.2014 11:54 - Strona 1



